
 
 

PORTARIA Nº. 016/2024 
 

 

 

   O Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 52, item XXIV conjugado com o 
Artigo 77, item II da Lei Orgânica do Município,  
 
 
     RESOLVE: 

 

 

    Artigo 1º - Designar a funcionária CLECILDE FABIANE, CPF. nº 

020.102.019-06, brasileira, servidora desta Prefeitura Municipal, no cargo de Secretária 

Municipal de Educação Cultura e Esportes, para responder como Gestor de Convênio e 

como fiscal fica designada a funcionária TANIA CRISTINA ALVES PINHEIRO, CPF nº 

086.736.699-01, brasileira, servidora desta Prefeitura Municipal, no cargo de Auxiliar 

Administrativo,  para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado 

com o SEED/GOVERNO DO ESTADO0 Kit Chromebook e Headset, no valor R$ 55.000,00 

(Cinquenta e cinco mil reais). 

     
   Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  
 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, em 
16 de fevereiro de 2024. 

 
 
 
                                                                                PAULO HORN 

                                                                                                    Prefeito 
Registre-se e publique-se 
Em 16/02/2024 
 
 
PUBLICADO EM _______/02/2024, EDIÇÃO ______________, PÁGINA ______________________ DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ 
 
 
PUBLICADO EM _______/02/2024 EDIÇÃO ________________,  PÁGINA______________________ DO JORNAL DE BELTRÃO  

 


